
,/ Č. j. KRPB-265002-10/Čj-2016-0ÓOOMN PCR06ETRpo91112034

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
sídlo: Kounicova 24, 611 32 Bmo
zastoupená: brig. gen. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem Krajského ředitelství policie

na straně jedné,
(dále jen ,,Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje")

a

2. Nlčsto Slavkov u Brna
sídlo: Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna

na straně druhé,
(dále jen ,,Město Slavkov")

společně též ,,smluvní strany"

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku
státu") tuto

SMĚNNOU SMLOUVU
Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN

Čl. I.
1. Česká republika je vlastníkem a Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje je

příslušné hospodařit s níže uvedenou nemovitou věcí
Pozemek:
Parcela číslo 622/1, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: pam. zóna - budova,
pozemek v památkové zóně, zemědělský půdní fond, o výměře 867 m',
zapsanou na listu vlastnictví č. 385 1 pro katastrální území Slavkov u Bma, obec Slavkov
u Bma, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro jihomoravský kraj,
Katastrálním pracovištěm Vyškov.

1



\,

Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN PCR06ETRpo9/112034

2. Město Slavkov vlastnické právo Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje nečiní
spomým ani pochybným.

3. Město Slavkov u Bma je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí
Pozemek:
Parcela číslo 66, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: pam.
zóna - budova, pozemek v památkové zóně o výměře 1189 m2 a parcela číslo 70, druh
pozemku: ostatní plocha, způsob vyuŽití: jiná plocha, způsob ochrany: pam. zóna -
budova, pozemek v památkové zÓně, o výměře 279 m2,
zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Slavkov u Brna, obec Slavkov
u Bma, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro jihomoravský kraj,
Katastrálním pracovištěm Vyškov.

4. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje vlastnické právo Města Slavkov nečiní
spomým ani pochybným.

Čl. II.
1. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 3 801-78/2021, vyhotoveným

Ing. Jaroslavem jurůjem, Tuřanka 28, 627 00 Bmo a ověřeným Katastrálním úřadem pro
jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov dne 12. listopadu 2021 pod PGP-
1717/2021-712, byla z pozeniku parcela č. 66 oddělena část b) o výměře 46 ,jj2 a z pozeniku
parc. č. 70 oddělena část a) o výměře 244 m'. Z části b) pozemku parcela č. 66 a z části a)
pozemku parcela č. 70 nově vznikla parcela č. 70/1 o výměře 290 m2, která je předmětem
směny. Výše uvedený geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy. K dělení
pozeniků udělil souhlas Městský úřad Slavkov u Bma dne 30. listopadu 2021 pod č. j.
SU/69526-21/13854-202l/Post.

2. Pozeniky specifikované v čl. I. této smlouvy jsou popsány ve znaleckých posudcích č. 823-
12/22 ze dne 31. sípna 2022 a č. 817-06/22 ze dne 1. sipna 2022, zpracovaných znalcem
Ing. Pavlem Švejnohou, znalcem jmenovaným předsedou Krajského soudu v Bmě pro
základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady, se zvláštní specializací pro odhady
nemovitostí a pro základní obor stavebnictví, odvětví stavby obytné a průmyslové (dále jen
,,Ing. Pavla Švejnohy"). Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s výše uvedenými
znaleckými posudky.

3. Smluvní strany prohlašují, že obvyklá cena předmětné nemovité věci Města Slavkov u Brna
specifikované v čl. II. odst. 1 této smlouvy činí dle znaleckého posudku č. 817-06/22 ze dne
1. sľpna 2022 znalce Ing. Pavla Švejnohy částku 2.233.000,00 KČ (slovy dva miliony dvě
sta třicet tři tisíc korun českých) a cena zjištěná Částku 411.193,00 KČ (slovy čtyři sta
jedenáct tisíc sto devadesát tři korun českých).

4. Smluvní strany prohlašují, že obvyklá cena předmětné nemovité věci Krajského ředitelství
policie Jihomoravského kraje specifikované v čl. II. odst. 1 této smlouvy činí dle znaleckého

t

2



Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN PCR06ETRpo91112034

/'
/,/

//'

/'

posudku č. 823-12/22 ze dne 31. sIpna 2022 znalce Ing. Pavla Švejnohy částku
4.959.240,00 KČ (slovy čtyři miliony devět set padesát devět tisíc dvě sta čtyřicet korun
českých) a cena zjištěná částku 612.534,67 KČ (slovy šest set dvanáct tisíc pět set třicet Čtyři
korun českých šedesát sedrn haléřů).

Čl. III.
1. Předmětem této smlouvy je vzájemný závazek smluvních stran, kdy se jedna ze stran

zavazuje převést druhé straně vlastnické právo k nemovité věci výměnou za závazek druhé
strany převést vlastnické právo k jiné nemovité věci.

2. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje převádí touto smlouvou a za podmínek
v ní uvedených Městu Slavkov u Bma a Město Slavkov u Bma do svého vlastnictví přijímá:

· pozemek parcela číslo 622/1, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: pam. zóna
- budova, pozemek v památkové zóně, zemědělský půdní fond, o výměře 867 m2,
(blíže specifikován v čl. I. bod 1.)

Hodnota pozemku dle znaleckého posudku č. 823-12/22 ze dne 3 1. srpna 2022 a v souladu
s ustanovením § 22 odst. 2 zákona o majetku státu, Činí 4.959.240,00 KČ (slovy čtyři
miliony devět set padesát devět tisíc dvě sta čtyřicet korun českých).

3. Město Slavkov u Bma převádí touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených Krajskému
ředitelství policie Jihomoravského kraje a Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
do svého vlastnictví přijímá:

· pozemek parcela číslo 70/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob vyuŽití: jiná
plocha, způsob ochrany: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně,
o výměře 290 m', dle geometrického plánu Č. 3801-78/2021.

Hodnota pozeniku dle znaleckého posudku č. 817-06/22 ze dne 1. srpna 2022 znalce
Ing. Pavla Švejnohy a v souladu s udělením předchozího souhlasu Ministerstva financí ze
dne 4. ledna 2023 pod č. j. MF-36835/2022/7205-3 (dále jen ,,předchozí souhlas")
a ustanovením § 12 odst. 4 zákona o majetku státu činí 2.233.000,00 KČ (slovy dva miliony
dvě sta třicet tři tisíc korun českých).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že Ministerstvo financí v souladu s ustanovením
§ 12 odst. 4 zákona o majetku státu udělilo předchozí souhlas Ministerstvu vnitra, resp.
Krajskému ředitelství policie Jihomoravského kraje ke sjednání vyšší kupní ceny
nepřesahující částku 2.233.000,00 KČ (slovy dva miliony dvě sta třicet tři tisíc korun
českých) za nově vznikající pozemek parcela č. 70/1 na základě geometrického plánu
č. 3801-78/2021 ze dne 12. listopadu 2021 v katastrálním území Slavkov u Bma.

5. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje při směně vystupuje podle § 5 odst. 4
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jako osoba,
která se nepovažuje za osobu povinnou k dani.

3



ľj

Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN PCR06ETRpo91112034

6. Město Slavkov u Bma při směně vystupuje podle § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů, jako osoba, která se nepovažuje za osobu
povinnou k dani.

Čl. IV.
1. Smluvní strany se dohodly, že MČsto Slavkov u Brna zaplatí Krajskému ředitelství

policie Jihomoravského kraje Částku ve výši 2.726.240,00 KČ (slovy dva miliony sedm
set dvacet šest tisíc dvě sta čtyřicet korun českých) jako rozdíl cen směňovaných
nemovitých věcí, a to nejpozději do 30 (slovy třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení
výzvy Městu Slavkov k úhradě s vyrozuměním o provedení vkladu vlastnických práv dle
této smlouvy do katastru nemovitosti z příslušného katastrálního úřadu, a to bankovním
převodem na účet č.

2. Smluvní strany se dohodly, že Krajské ředitelství policie Jihomoravského krqje je
oprávněno od této smlouvy odstoupit nebude-li zaplacen doplatek hodnoty směňovaných
pozemků dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení
odstoupení druhé smluvní straně.

Čl. V.
1. Smluvní strany prohlašují, že si směňované nemovitosti prohlédly a je jim skutečný stav

směňovaných nemovitých věcí dobře znám a v tomto stavu je do svého vlastnictví přijímají
bez výhrad.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známa zástavní práva, služebnosti, práva stavby,
předkupni práva třetích osob, zákazy zcizení nebo zatížení věci, ani jiná práva třetích osob
či právní vady, přičemž směňované nemovité věci zůstanou prosty těchto práv nebo vad
i k datu převodu vlastnických práv dle této smlouvy.

3. Město Slavkov u Bma bere na vědomí, že nabytím pozemku parcela č. 622/1 (blíže
specifikovaném v čl. I. odst. 1 této smlouvy), k němuž se váže předkupní právo dle
Smlouvy o věcném předkupním právu V14 280/1997 ze dne 19. prosince 1996 dojde
v důsledku splynutí osoby oprávněné s osobou zavázanou k zániku tohoto předkupního
práva. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje se zavazuje poskytnout Městu
Slavkov u Bma případnou potřebnou součinnost pro účel výmazu tohoto předkupního
práva z katastru nemovitostí.

Čl. VI.

1. Smluvní strany nabydou vlastnictví k směňovaným nemovitým věcem vkladem do katastru
nemovitostí s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad vlastnických práv dle
této smlouvy ke Katastrálnímu úřadu pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště

4



F

Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN PCR06ETRpo91112034
/

r
/

/

,/

Vyškov. Tímto dnem přecházejí na smluvní strany veškerá práva a povinnosti spojená
s vlastnictvím a užíváním nemovitých věcí.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práv vyplývajících z této smlouvy do katastru
nemovitostí podá bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy Krajské ředitelství
policie Jihomoravského kraje.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na základě této Smlouvy provedl Katastrální úřad pro
jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, odpovídající změny na listech
vlastnictví.

4. Protokolámí předání a převzetí směňovaných Pozemků bude realizováno, a to ve lhůtě do
30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne, kdy Město Slavkov uhradí Krajskému
ředitelství policie Jihomoravského kraje doplatek rozdílů cen dle čl. IV této smlouvy. Spolu
s předáním směňovaných nemovitostí jsou si smluvní strany povinny předat veškerou
dokumentaci, kterou mají k dispozici, které se směňovaných nemovitostí týkají.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že nebezpečí škody na směňovaných nemovitostech
přechází na Smluvní strany okamžikem, kdy bude proveden vklad vlastnických práv dle
této smlouvy do katastru nemovitostí.

6. Smluvní strany tímto ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku výslovně
prohlašují, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolností.

7. Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádné skutečnosti, která by v důsledku
uzavření této Smlouvy mohla mít za následek neplatnost převodu směňovaných
nemovitostí, nebo která by platnost takového úkonu mohla zpochybnit či ohrozit.

8. V případě, že katastrální úřad přeruší řízení o vkladu vlastnických práv založených touto
smlouvou nebo zamítne vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí z jakéhokoliv
důvodu, zavazují se smluvní strany učinit veškeré kroky směřující k odstranění vad návrhu,
popř. si k tomu navzájem poskytnou součinnost.

9. Nebude-li na základě této smlouvy povolen vklad vlastnických práv do katastru
nemovitostí z jakéhokoliv důvodu, zavazují se smluvní strany, že uzavřou novou směnnou
smlouvu, jejíniž obsahem bude převod vlastnických práv ke směňovaným nemovitostem
a za ceny dle čl. IV. této smlouvy za předpokladu dodržení zákona o majetku státu,
a to nejpozději do 3 (slovy tří) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu
vlastnických práv dle této Smlouvy katastrálním úřadem, a v případě, že bude nutné
smlouvu znovu projednat kolektivními orgány Města Slavkov, nejpozději do 6 (slovy šesti)
měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnických práv dle této smlouvy
do katastru nemovitostí.

5



1
Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN PCR06ETRpo91112034

Čl. VII.
1. Smluvní strany prohlašují, že Město Slavkov u Brna se zavázalo v Memorandu o vzájemné

spolupráci č. j. KRPB-265002-7/ČJ-2016-0600MN ze dne 25. dubna 2019 na svoje
náklady zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni pro územní rozhodnutí včetně
veřejnoprávního projednání, vyřízení veškerých dokladů a vyjádření potřebných pro
územní rozhodnutí pro realizaci stavby budovy Obvodního oddělení policie Slavkov
u Bma na pozemku parcela Č. 70/1 v katastrálním území Slavkov u Bma a zajistit vydání
územního rozhodnutí s nabytím právní moci. Smluvní strany prohlašují, že Město Slavkov
u Brna tento svůj závazek splnilo, když bylo dne 20. 8. 2021 Městským úřadem Slavkov
u Bma odborem stavebního úřadu, územního plánováni a životního prostředí vydáno
Územní rozhodnutí č. 125/2021, jímž bylo rozhodnuto o umístění stavby Služebna PČR na
ulici Husova ve Slavkově u Bma, na pozemcích parc. č. 66 zastavěná plocha a nádvoří, 70
ostatní plocha v kat. území Slavkov u Bma. Územní rozhodnutí nabylo právní moci dne
17. 9. 2021.

2. Za účelem umožnění zpracování navazujícího stupně projektové dokumentace a následné
výstavby služebny PČR Město Slavkov převádí touto smlouvou všechna práva a všechny
závazky z Územního rozhodnutí specifikovaného v čl. VII. odst. 1 této smlouvy na Krajské
ředitelství policie Jihomoravského kraje a Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
tato práva a závazky přejímá a vstupuje do právního postavení Města Slavkov plynoucího
z citovaného Územního rozhodnutí.

3. K okamžiku podpisu této smlouvy Město Slavkov předá Krajskému ředitelství policie
Jihomoravského kraje 1 originální vyhotovení citovaného Územního rozhodnutí, a to
včetně vyznačené doložky nabytí právní moci.

Čl. VIII.
]. Tato smlouva nabývá platnosti dnem udělení schvalovací doložky příslušného ministerstva

dle ustanovení § 22 zákona o majetku státu. Bez tohoto schválení je tato smlouva neplatná
dle ustanovení § 44 odst. 4 zákona o majetku státu.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje zašle tuto smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění bez zbytečného odkladu po obdržení schválené smlouvy příslušným
ministerstvem. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje předá Městu Slavkov
potvrzení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle ustanovení § 5 odst. 4 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

L

6



] Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN PCR06ETRpo91/12034

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku nabytí
platnosti této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že podstatné písemnosti týkající se smluvního vztahu
založeného touto smlouvou budou doručovány smluvními stranami prostřednictvím datové
schránky, jíž Smluvní strany disponují v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb.,
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších
předpisů, není-li ve Smlouvě sjednáno jinak.

7. Město Slavkov prohlašuje, že je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Slova s významem
v jednotném čísle v případech, kdy to umožňují souvislosti, zahmují rovněž číslo nmožné
a naopak.

9. Práva a povinnosti výslovně v této smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými
právními předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a zákona o majetku státu.

10. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými, neplatnými nebo
neproveditelnými nebo obsahuje-li smlouva mezery, není tímto dotčena účinnost, platnost
anebo proveditelnost ostatních ustanovení. Namísto neúčinného, neplatného nebo
neproveditelného ustanovení musí být sjednáno takové ustanovení, které co možná nejvíce
odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení a úmyslu smluvních stran vyjádřenému
ve Smlouvě. Totéž platí i v případě mezer smlouvy; v takovém případě musí být sjednáno
takové ustanovení, které bude nejvíce odpovídat tomu, co by bývalo bylo sjednáno, kdyby
smluvní strany vzaly tyto okolnosti v úvahu již při uzavírání smlouvy.

11. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporu, který vznikne z této Smlouvy nebo
v souvislosti se Smlouvou, se pokusí o vyřešení tohoto sporu mediačním jednáním,
v případě neúspěšné mediace uplatní své spomé právo v soudním řízení.

12. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
Smlouvy. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující k ukončení Smlouvy.

13. Tato Smlouva představuje úplnou shodu Smluvních stran o předmětu směny a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání stran jak ústní, tak písemná.

14. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této Smlouvy, že tato Smlouva
byla sepsána podle jejich pravé, omylu prosté a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

7



Č. j. KRPB-265002-10/ČJ-2016-0600MN PCR06ETRpo91112034

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s obsahem této
Smlouvy připojují své podpisy.

15. Tato smlouva má osm stran textu a jednu přílohu (geometrický plán č. 3801-78/2021) a je
vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž Město
Slavkov obdrží dva stejnopisy, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje obdrží dva
stejnopisy, jeden stejnopis je určen pro účely řízení o povolení vkladu vlastnických práv dle
této Smlouvy do katastru nemovitostí a jeden stejnopis je určen pro příslušné ministerstvo.

16. Smlouvu lze měnit pouze formou pisemných vzestupně číslovaných dodatků za
předpokladu souhlasu smluvních stran.

17. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, určitě
a srozumitelně, nikoliv z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. Záměr Města Slavkov směnit nemovitosti Města Slavkov u Brna byl zveřejněn zákonem

stanoveným způsobem ode dne 8. března 2023 do dne 24. března 2023.
.2. Směna nemovitostí dle této smlouvy a tato smlouva byly schváleny na 5. zasedání

Zastupitelstva města Slavkov u Bma konaného dne 27. března 2023, usnesení
Č. 77/5/ZM/2023.

L

8



/
i

VÝKAZ DOSAVADNĹHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ
Dosavadrň stav Nový stav

Typ stavby =orovnán1 se stavem evidence právních vztahů
. . . . Druh pozemku . , Vymera Druh pozemkuOznaceni Vymera parcely Oznaceni parcely způ,:. Dil přecházi z pozemku . .

pozemku pozemku určení označeného v vymera dilu Označení
ClSĹO lislu ' dilu_ parcelnim , parcelnim Zpusob vyuz|t| vymer

číslem i , Způsob využití čIslem í kalastru drlvejs| v|astn|ctv|
ha i m ha ! m2 Způsob využti nemovitostí poz evidenci ha ! m'

i : ! : č. p. 65 : ;

66 !!lj89 zasl. p1. 66 111;43 zast. pl. obč.vyb. 2 66 10001 'lú43

: ostat. pl. ) ostat. pl. 70 10001 : 2 !44 a
70 ; 2 :79 jiná plocha 70/1 1 2 :90 jiná plocha 2 66 10001 : 146 b

/ I 1

' ; 1 : : 2 190
: 1 1 F

: 1 1 ostat. pl. : '
i i 70/2 i ;35 jiná plocha 2 70 10001 i 35
:l4168 :]4168 ; i
1

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X

22-137

22-138

22-139

22-141

1

2

579125,52 1167380,00

579125,28 1167382,81

579126,09 1167387,43

579137,37 1167379,96

579137,99 1167384,18

579125,84 1167386,00

Kód Poznámka
kvality

3 roh zIdky
3 doč. stab.- dřev. kolík
3 doč. stab.- dřev. kolík
3 barva na zIdce
3 barva na dlažbě
3 doč. stab.- dřev. kolík

GEOMETRICKÝ PLÁN GeometriCký plán ověřij úředně oprávněný zeměměřický inžer!ýR Stejnopis cwěřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, příjmcní: ° i J inCno, příjmcní: ° '

pro rozdělení pozemků ' Ing. Jaroslav Juru Ing. Jaroslav Juru
Číslo poloŽky seznamu úředně oprávněných zcmčměřických Číslo položky seznamu úředně oprávněnýcb zeměměřických

. . . . inžený'ů' 606/1995inzenyru: : 606/1995
Dne: 08, 11. 2021 Číslo: 204/2021 Dne: 16.11.2021 Čísto: 219/2021

Tento stqjnopis odpovídá gcomctrickánu plánu v
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. elektronické podobě uloženému v dokumentaci

katastrálního úřadu.

Vyhotovitel Tng Jaroslav jurůj Katastrální úřad soljhjasí s oČÍsk)vániln parcel. Ověření stejnopisu geometrického pjánu v Iistinné
podobě.

Turanka 28
627 00 BRNO

Číslo plánu: 3801-78/2021

Okre.¶, Vyškov ŽpÚ =°"°'""'ký kraj
Obec: Slavkov u Brna
Kat. úzcmí: Slavkov u Brna
Mapový list: BRNO Y3/32
Dosavadním vlastníkům pomnku byla poskytnula moŽnost seznámit se v
tcrénu 5 průběhem navrhovaných nových hranic, které byly oznaČeny
přcdcpsanýin Lpůsobem: bčxiy crhroženy stavební Činností dle §91 odst. 6
vyhlášky č. 357/201 3Sb., byl vlastník infnrniován. že pc) dukonČcní
stavebních prací. zajistí označení doČasně stahilizovaných bodů, trvalým
způsobcm



~~ ~~,.,,,
~,""""—~, ~,

" " " """" - "~

1109~

~~
""~

~ ~
"~

ř"""7 """-~.,, 3770

"" —~~ ,

i 1/

~" ""~J / ~~

L"—_ ,

""~~
"_ _

""~._
""""1"" — -~,J"~ ,

"~~~~
i "~

,1 " ""m--___

64

/ "~,,1 "~, , "

¢'

)

69 //1'/'/

4 ~.

65

ft7

_

// "7 C) ,,,' 1

"" ))T""-~_
;

—.J7 '
_ 22-137

1; 1

22-141 )

1' '~— "-C%J

S,' b ,,.,,,
1 1

1
1 70/2
j 12,30 """"--—-

, Q-
, E' 72j "
_- 22"139

"""i

'1
,/ ,

1

) ___

j1 /
CL

t' 68/2
///i r"""---_ '_ _ _ 1

/ "7 1/
1 L__ /

/1 /1/
, 1

" 7 1 " _
/ '

" """"_ _
"

1/ 1///

t
""" _ __=__

)j1

"""====,-._ 1 1/" ""==~== «,~ L j1_

_ ,

.

//

67 ,1

/
Q-

68//

/

1 ,1
t --- 1

1
/

) ,L /i

' /
!

,/,_

"7
1

/
/

1/



i

Č. j.: MF-28223/2023/7205-3

Ministerstvo financí schvaluje právni jednáni
podle ustanoveni § 22 odst. 4 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dn" 1 3 -09- 2023


